biens et droits immobiliers ci-après désignés :

1. PREMIER LOT D’ENCHERES :
UNE CHAMBRE - LOT NUMERO VINGT NEUF (29) avec kitchenette  

et salle de bains avec WC, au 1er étage du bâtiment,  
d’une surface totale Loi Carrez de 22,69 m². 

MISE A PRIX : 15 900,00 euros (QUINZE MILLE NEUF CENTS EUROS)
(outre les frais des poursuites payables en sus, y compris TVA)

2. DEUXIEME LOT D’ENCHERES :
UNE CHAMBRE - LOT NUMERO TRENTE (30) avec kitchenette  

et salle de bains avec WC, au 1er étage du bâtiment,  
d’une surface totale Loi Carrez de 22,42 m². 

MISE A PRIX : 15 900,00 euros (QUINZE MILLE NEUF CENTS EUROS)
(outre les frais des poursuites payables en sus, y compris TVA)

3. TROISIEME LOT D’ENCHERES :
UNE CHAMBRE - LOT NUMERO QUATRE VINGT DEUX (82) avec 

kitchenette, salle de bains avec WC et un balcon, au 2ème étage du bâtiment, 
d’une surface totale Loi Carrez de 26,53 m².